CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  CONEXÃO  A  INTERNET,
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS PARA TRANSMISSÃO DE
SINAL  CONFORME  ESPECIFICAÇÕES  TÉCNICAS  VIGENTES
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ANGICOS-RN.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos
reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal de Angicos; Função: 01 - Legislativa, Subfunção:
031 - Ação Legislativa; Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da
Câmara; Natureza da Despesa: 3.3.90.40 – Serviços de tecnologia